Meil通信                                        平成 29年 10月26日

各中学校長  殿

各中学校駅伝部監督 殿

                                                  国頭地区中学校体育連盟

                                                会長   島 袋 賢 雄

男子第42回・女子第33回

国頭地区中学校駅伝競走大会延期について（連絡）

  台風22号接近に伴い、10月28日(土)に予定されていました国頭地区駅伝競走大会の開催

について協議した結果、下記の通り大会を延期することになりました。

  各学校におきましては、修学旅行や学校行事等で何かとご迷惑をおかけすることが予想

されますが、第1に選手及び関係者が安全に競技を行えること、第2に離島チームに配慮す

ることを最大限に考慮しての決定となりましたので、ご理解とご協力をお願いいたします。

 なお、下記に記載されている内容以外の詳細につきましては、後日連絡いたします。

                             記

 １．大 会 名        男子第42回・女子第33回国頭地区中学校駅伝競走大会

 ２．期   日        平成29年11月 1日（水）

 ３．場   所    名護市営陸上競技場

 ４．日   程

9:00 選手集合・監督会

             9:15 開会式

            9:30 選手変更届提出・容姿点検

            11:00 女子競技開始

            12:30 男子競技開始予定

            14:45 閉会式予定

 ５．競技形式     タイムレース方式

【問い合わせ先】    国頭地区中学校体育連盟理事長 天久孝雄 ☎090-9586-3592